2

[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                                                                             №  _867__
г. Малмыж

Об утверждении Порядка предоставления и Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Малмыжского района  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 решения районной Думы Малмыжского района от 07.02.2020 № 7/36 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области», администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления и Методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Малмыжского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в течение 10 рабочих дней со дня принятия.

 Глава Малмыжского района                                                                  Э.Л. Симонов
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации
Малмыжского района по экономике
и финансам, начальник финансового
управления

    И.Д. Сырцова

СОГЛАСОВАНО

	И.о. управляющей делами администрации
Малмыжского района

С.Ю. Симиненко

	Разослать:  администрации района – 2, финансовому управлению – 1,  администрациям поселений района ( в эл.виде) – 18,   организационный отдел – 2 (в т.ч. 1 в эл. виде),  на сайт – 1 (в эл. виде) = 4.

	Правовая экспертиза проведена

	Заведующая отделом
по правовым, кадровым вопросам,
делопроизводства и контроля
администрации Малмыжского района

О.В. Малькова

	Лингвистическая экспертиза проведена:

	Заведующая отделом
по правовым, кадровым вопросам,
делопроизводства и контроля
администрации Малмыжского района

О.В. Малькова

Сырцова Ирина Денисовна
2-25-93